(19-25).

6. לאחר דברים אלו - התבקשה הפסקה, ולאחריה ביקש המערער, באמצעות הסניגור, לחזור בו מהכפירה. בהמ"ש קמא אישר את המהלך, המערער הודה בעובדות כתב האישום והורשע בהתאם - בעבירת שימוש במבנה שנבנה ללא היתר, לפי סעיף 204(א) + 208 + 209א(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

7. במסגרת הטענות לעונש טענה המשיבה כי המדובר בשימוש ללא היתר במשך שנים רבות (ולמצער ממועד הגשת כתב האישום בשנת 2010 ועד הדיון בשנת 2014), ועתרה לצו הריסה וקנס כספי.

8. הסניגור טען כי יש להסתפק בקנס סמלי לאור מצבו הכלכלי של המערער, הנסמך על קצבה מהמל"ל, והדגיש כי השימוש שנעשה לא היה מסחרי.

היות והמערער לא התייצב לדיון שנקבע לצורך השמעת פסק הדין (ויובהר כי מועד הדיון נקבע בנוכחותו בדיון הקודם והמתנתי לבואו חצי שעה), והיות וב"כ המשיבה שהתייצב לצורך השימוע הסכים לשליחת פסק הדין בדואר - הרי שפסק הדין יומצא לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

אבקש מהמזכירות לסרוק לתוך התיק את חמש התמונות שהוגשו לעיוני במהלך הדין.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ד, 09 מאי 2014, בהעדר הצדדים.